Отчет о ходе реализации муниципальной программы <*>

Градостроительная политика на территории Шимского  городского поселения   на  2016-2018 годы
(наименование муниципальной программы)

                                                                                  За  2016 год

                                                                           (отчетный период)

Таблица 1 - Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы



(тыс. руб.)

	: <**>


	Всего
	Средства федерального  
бюджета
	Средства областного  
бюджета
	Средства местного бюджета
	Внебюджетные источники финансирования

	
	профинансировано
	освоено
	план на год
	профинансировано
	освоено
	план на год
	профинансировано
	освоено
	план на год
	профинансировано
	освоено
	профинансировано
	освоено

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	12
	13
	14

	Всего по муниципальной программе, в том числе:
	55
	55
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	55
	55
	55
	0
	0

	Подпрограмма «Внесение изменений в Генеральный план Шимского   городского   поселения 

на 2016-2018 годы»


	30
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	30
	30
	0
	0

	Подпрограмма «Описание границ населенных пунктов Шимского городского поселения 

на 2016-2018 годы»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма «Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков общедолевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения Шимского городского поселения на 2016-2018 годы
»
	25
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	25
	25
	25
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


--------------------------------

<*> - отчет должен быть согласован с Комитетом финансов Администрации муниципального района.

<**> - указывается при наличии подпрограмм.

Таблица 2 - Сведения о выполнении мероприятий муниципальной  программы
" Градостроительная политика на территории Шимского городского  поселения на 2016-2018 годы " за 2016 год

	№

п/п


	Наименование 

Мероприятия


	Срок реализации


	Результаты реализации


	Проблемы, возникающие в ходе реализации мероприятия



	1
	2
	3
	4
	5

	
	Подпрограмма 1«Внесение изменений в Генеральный план Шимского   городского   поселения 

на 2016-2018 годы»


	2016-2018
	
	

	1.1.
	Выполнение работ по внесению изменений в генеральный план, правила землепользования и застройки и градостроительные регламенты Шимского городского поселения
	2016-2018
	Выполнены все мероприятия
	

	2
	Подпрограмма2

«Описание границ населенных пунктов Шимского городского поселения 

на 2016-2018 годы»
	
	 
	 

	2.1
	Организация проведения работ по

описанию границ населенных пунктов  Шимского городского  поселения в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости
	2016-2018
	Работы не проводились
	 Данные работы не проводились в связи с отсутствием потребности в данных услугах

	3
	Подпрограмма3 «Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков общедолевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения Шимского городского поселения на 2016-2018 годы»


	2016-2018
	  
	-

	3.1
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков общедолевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения Шимского городского поселения на 2016-2018 годы поселения(шт)
	2016-2018
	Работы не проводились
	

	3.2.
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков Шимского городского поселения на 2016-2018 годы поселения(шт)
	2016-2018
	 Проведены кадастровые работы в отношении 2-х земельных участков 
	


Таблица 3 – Сведения о достижении значений целевых показателей муниципальной программы

«Градостроительная политика на территории Шимского городского поселения на 2016 – 2018 годы»





(наименование муниципальной программы)

За 2016 год

	№

п/п
	Наименование целевого показателя, единица измерения
	Значение целевого показателя
	Обоснование отклонений значений целевого показателя на конец отчетного периода (при наличии)

	
	
	год, предшествующий отчетному
	план на год
	факт за отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Реализация полномочий Администрации Шимского городского поселения в сфере  территориального планирования

	1.1.1.
	 Доля внесенных изменений в генеральный план, правила землепользования и застройки и градостроительные регламенты Шимского городского поселения от общего количества изменений, внесение которых требуется в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности (%)            
	0,00
	100
	100
	Показатель выполнен



	2.
	Описание границ населенных пунктов Шимского городского поселения на 2016-2018 годы в координатах характерных точек, внесение сведений о границах в государственный кадастр недвижимости.
	

	2.1.
	Площадь городского поселения, имеющая установленные границы в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, (га).
	31890
	31890
	31890
	Плановые показатели выполнены

	3.
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков Шимского городского поселения на 2016-2018 годы

	3.1.
	Количество проведенных кадастровых работ в отношении земельных участков общедолевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения Шимского городского поселения на 2016-2018 годы.
	0
	0
	2
	

	3.2
	Количество проведенных кадастровых работ по формированию земельных участков  из земель населенных пунктов  Шимского городского поселения  на 2016-2018 годы
	0
	2
	2
	Показатель выполнен


